DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEANDO TENDÊNCIAS DE
ENSINO E SUAS RELAÇÕES COM A CIÊNCIA “QUÍMICA”: O QUE TEM SIDO
PRODUZIDO NO CONTEXTO BRASILEIRO? de autoria de ELEONORA CELLI CARIOCA
ARENARE, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105202

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105202